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Дистанция 14 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки 11-13 лет
26.04.2024 - 13:41 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:48.16 421 ll
50m: 36.50 100m: 44.58 150m: 48.41 200m: 38.67

2. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 2:52.36 391 ll
50m: 39.61 100m: 43.47 150m: 49.97 200m: 39.31

3. ГАЛЕНКОВА, Мария 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:53.01 387 ll
50m: 36.97 100m: 44.83 150m: 51.42 200m: 39.79

4. ДРОЗДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:53.34 385 ll
50m: 39.41 100m: 46.35 150m: 49.33 200m: 38.25

5. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МАП "Медведково" 2:54.34 378 ll
50m: 37.23 100m: 43.21 150m: 53.72 200m: 40.18

6. ПАНЧУК, Евдокия 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:54.56 377 ll
50m: 39.87 100m: 45.61 150m: 51.97 200m: 37.11

7. ХЕЛМИ, Дина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:56.07 367 ll
50m: 39.08 100m: 45.76 150m: 53.80 200m: 37.43

8. КУТУЗОВА, София 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:00.89 338 ll
50m: 40.43 100m: 50.19 150m: 49.48 200m: 40.79

9. ТИКШАЕВА, Виктория 13 МАП "Медведково" 3:02.16 331 ll
50m: 40.82 100m: 43.86 150m: 55.76 200m: 41.72

10. САЗОНОВА, Мария 13 СШОР ЮМ (2) 3:02.67 329 ll
50m: 39.18 100m: 48.75 150m: 53.69 200m: 41.05

11. МАТЮШИНА, Алиса 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 3:04.14 321 lll
50m: 42.03 100m: 45.61 150m: 53.66 200m: 42.84

12. ТРОФИМОВА, Дарья 13 ЦСКА 3:06.69 308 lll
50m: 38.24 100m: 48.32 150m: 57.57 200m: 42.56

13. КИСЕЛЁВА, Александра 13 МАП "Медведково" 3:08.33 300 lll
50m: 41.30 100m: 48.66 150m: 55.22 200m: 43.15

14. ГУРКИНА, Ангелина 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:09.84 293 lll
50m: 38.25 100m: 51.14 150m: 58.08 200m: 42.37

15. РОДИОНОВА, Злата 13 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:11.99 283 lll
50m: 45.88 100m: 46.33 150m: 56.82 200m: 42.96

16. КОЛЕСНИКОВА, Мария 13 МКСШОР "Восток" 3:13.57 276 lll
50m: 44.70 100m: 45.64 150m: 59.37 200m: 43.86

17. КИРСАНОВА, София 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:18.45 256 lll
50m: 41.98 100m: 50.61 150m: 56.67 200m: 49.19

18. СТЕШИНА, Анна 13 МКСШОР "Восток" 3:20.73 248 lll
50m: 46.99 100m: 50.45 150m: 56.58 200m: 46.71

19. РАМАЗАНОВА, Карина 13 МКСШОР "Восток" 3:33.97 204 lюн
50m: 50.36 100m: 54.47 150m: 1:08.95 200m: 40.19

20. ГУДКОВА, Анастасия 13 МФСОЦ "Люблино" 3:38.62 191 lюн
100m: 23.29 150m: 2:26.56 200m: 48.77

DSQ ЗАХАРОВА, Элина 13 МФСОЦ "Люблино" lll
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Дистанция 14, Девочки, 200m Комплексное плавание, Год рождения 2013

Место Год рождения Время Очки

DSQ БУСАХИНА, Александра 13 МФСОЦ "Люблино" lюн
DNS КЛИМАКИНА, Анна-Мария 13 МАП "Ховрино"
DNS АРДУВАНОВА, Арина 13 СК "Динамо"

Год рождения 2011 - 2012

1. КОЛЯДА, Полина 11 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:35.62 532 l
50m: 32.80 100m: 41.45 150m: 45.38 200m: 35.99

2. ХМЕЛОВСКАЯ, Анастасия 11 СШОР ЮМ (1) 2:41.73 474 l
50m: 35.97 100m: 43.10 150m: 44.35 200m: 38.31

3. ПОЛОВИНКИНА, Арина 11 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:44.46 450 ll
50m: 36.66 100m: 43.46 150m: 46.04 200m: 38.30

4. ДЕНИСОВА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 2:47.31 428 ll
50m: 35.64 100m: 43.23 150m: 47.61 200m: 40.83

5. АНДРЕЕВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 2:54.27 379 ll
50m: 36.80 100m: 47.28 150m: 51.89 200m: 38.30

6. МИХАЙЛОВА, Ольга 12 МАП "Некрасовка" 2:55.23 372 ll
50m: 37.05 100m: 46.02 150m: 50.98 200m: 41.18

7. ГОЛОВКИНА, Алина 12 МАП "Медведково" 2:55.64 370 ll
50m: 39.61 100m: 44.99 150m: 49.68 200m: 41.36

8. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:55.98 368 ll
50m: 37.82 100m: 48.07 150m: 52.35 200m: 37.74

9. РЯБКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:56.12 367 ll
50m: 35.90 100m: 45.20 150m: 55.22 200m: 39.80

10. ТЕРЕХОВА, Алиса 12 ЦСКА 2:58.80 350 ll
50m: 38.08 100m: 46.64 150m: 53.88 200m: 40.20

11. БАРЫШНИКОВА, Варвара 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:01.62 334 ll
50m: 39.66 100m: 47.67 150m: 56.10 200m: 38.19

12. ТЕРШУКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:02.41 330 ll
50m: 39.07 100m: 47.55 150m: 56.68 200m: 39.11

13. МАЦКЕВИЧ, Ксения 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:05.53 314 lll
50m: 40.97 100m: 46.98 150m: 58.63 200m: 38.95

14. АБДУЛЛАЕВА, Майя 12 СК "Динамо" 3:08.50 299 lll
50m: 44.80 100m: 48.09 150m: 54.75 200m: 40.86

15. ФЛЕТЕН, Виктория 12 МФСОЦ "Люблино" 3:11.09 287 lll
50m: 42.42 100m: 50.41 150m: 54.59 200m: 43.67

16. ПЕТРУНИНА, Злата 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:11.17 287 lll
50m: 40.97 100m: 48.89 150m: 1:00.62 200m: 40.69

17. СЕРОВА, Софья 12 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:11.70 284 lll
50m: 42.42 100m: 53.80 150m: 51.71 200m: 43.77

18. ЩЕРБИНИНА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 3:14.73 271 lll
50m: 45.70 100m: 50.72 150m: 56.11 200m: 42.20

19. ЧАУКИНА, Вера 12 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:17.57 260 lll
50m: 50.61 100m: 55.18 150m: 48.33 200m: 43.45

20. ЩИПАНОВА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 3:26.34 228 lll
50m: 51.04 100m: 51.73 150m: 59.08 200m: 44.49
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Дистанция 14, Девочки, 200m Комплексное плавание, Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки

21. ХЛОПЮК, Василиса 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:28.99 219 lll
50m: 46.99 100m: 55.66 150m: 1:01.51 200m: 44.83

22. ШОШИАШВИЛИ, Любовь 12 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:37.88 193 lюн
50m: 49.69 100m: 53.44 150m: 1:01.84 200m: 52.91

DSQ ПОДЫМОВА, Юлия 11 МФСОЦ "Люблино" ll
DSQ СУРКОВА, Виктория 12 МКСШОР "Восток" lll

Девушки 11-13 лет

1. КОЛЯДА, Полина 11 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:35.62 532 l
50m: 32.80 100m: 41.45 150m: 45.38 200m: 35.99

2. ХМЕЛОВСКАЯ, Анастасия 11 СШОР ЮМ (1) 2:41.73 474 l
50m: 35.97 100m: 43.10 150m: 44.35 200m: 38.31

3. ПОЛОВИНКИНА, Арина 11 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:44.46 450 ll
50m: 36.66 100m: 43.46 150m: 46.04 200m: 38.30

4. ДЕНИСОВА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 2:47.31 428 ll
50m: 35.64 100m: 43.23 150m: 47.61 200m: 40.83

5. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:48.16 421 ll
50m: 36.50 100m: 44.58 150m: 48.41 200m: 38.67

6. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 2:52.36 391 ll
50m: 39.61 100m: 43.47 150m: 49.97 200m: 39.31

7. ГАЛЕНКОВА, Мария 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:53.01 387 ll
50m: 36.97 100m: 44.83 150m: 51.42 200m: 39.79

8. ДРОЗДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:53.34 385 ll
50m: 39.41 100m: 46.35 150m: 49.33 200m: 38.25

9. АНДРЕЕВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 2:54.27 379 ll
50m: 36.80 100m: 47.28 150m: 51.89 200m: 38.30

10. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МАП "Медведково" 2:54.34 378 ll
50m: 37.23 100m: 43.21 150m: 53.72 200m: 40.18

11. ПАНЧУК, Евдокия 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:54.56 377 ll
50m: 39.87 100m: 45.61 150m: 51.97 200m: 37.11

12. МИХАЙЛОВА, Ольга 12 МАП "Некрасовка" 2:55.23 372 ll
50m: 37.05 100m: 46.02 150m: 50.98 200m: 41.18

13. ГОЛОВКИНА, Алина 12 МАП "Медведково" 2:55.64 370 ll
50m: 39.61 100m: 44.99 150m: 49.68 200m: 41.36

14. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:55.98 368 ll
50m: 37.82 100m: 48.07 150m: 52.35 200m: 37.74

15. ХЕЛМИ, Дина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:56.07 367 ll
50m: 39.08 100m: 45.76 150m: 53.80 200m: 37.43

16. РЯБКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:56.12 367 ll
50m: 35.90 100m: 45.20 150m: 55.22 200m: 39.80

17. ТЕРЕХОВА, Алиса 12 ЦСКА 2:58.80 350 ll
50m: 38.08 100m: 46.64 150m: 53.88 200m: 40.20

18. КУТУЗОВА, София 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:00.89 338 ll
50m: 40.43 100m: 50.19 150m: 49.48 200m: 40.79

19. БАРЫШНИКОВА, Варвара 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:01.62 334 ll
50m: 39.66 100m: 47.67 150m: 56.10 200m: 38.19
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Дистанция 14, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

20. ТИКШАЕВА, Виктория 13 МАП "Медведково" 3:02.16 331 ll
50m: 40.82 100m: 43.86 150m: 55.76 200m: 41.72

21. ТЕРШУКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:02.41 330 ll
50m: 39.07 100m: 47.55 150m: 56.68 200m: 39.11

22. САЗОНОВА, Мария 13 СШОР ЮМ (2) 3:02.67 329 ll
50m: 39.18 100m: 48.75 150m: 53.69 200m: 41.05

23. МАТЮШИНА, Алиса 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 3:04.14 321 lll
50m: 42.03 100m: 45.61 150m: 53.66 200m: 42.84

24. МАЦКЕВИЧ, Ксения 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:05.53 314 lll
50m: 40.97 100m: 46.98 150m: 58.63 200m: 38.95

25. ТРОФИМОВА, Дарья 13 ЦСКА 3:06.69 308 lll
50m: 38.24 100m: 48.32 150m: 57.57 200m: 42.56

26. КИСЕЛЁВА, Александра 13 МАП "Медведково" 3:08.33 300 lll
50m: 41.30 100m: 48.66 150m: 55.22 200m: 43.15

27. АБДУЛЛАЕВА, Майя 12 СК "Динамо" 3:08.50 299 lll
50m: 44.80 100m: 48.09 150m: 54.75 200m: 40.86

28. ГУРКИНА, Ангелина 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:09.84 293 lll
50m: 38.25 100m: 51.14 150m: 58.08 200m: 42.37

29. ФЛЕТЕН, Виктория 12 МФСОЦ "Люблино" 3:11.09 287 lll
50m: 42.42 100m: 50.41 150m: 54.59 200m: 43.67

30. ПЕТРУНИНА, Злата 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 3:11.17 287 lll
50m: 40.97 100m: 48.89 150m: 1:00.62 200m: 40.69

31. СЕРОВА, Софья 12 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:11.70 284 lll
50m: 42.42 100m: 53.80 150m: 51.71 200m: 43.77

32. РОДИОНОВА, Злата 13 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:11.99 283 lll
50m: 45.88 100m: 46.33 150m: 56.82 200m: 42.96

33. КОЛЕСНИКОВА, Мария 13 МКСШОР "Восток" 3:13.57 276 lll
50m: 44.70 100m: 45.64 150m: 59.37 200m: 43.86

34. ЩЕРБИНИНА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 3:14.73 271 lll
50m: 45.70 100m: 50.72 150m: 56.11 200m: 42.20

35. ЧАУКИНА, Вера 12 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:17.57 260 lll
50m: 50.61 100m: 55.18 150m: 48.33 200m: 43.45

36. КИРСАНОВА, София 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:18.45 256 lll
50m: 41.98 100m: 50.61 150m: 56.67 200m: 49.19

37. СТЕШИНА, Анна 13 МКСШОР "Восток" 3:20.73 248 lll
50m: 46.99 100m: 50.45 150m: 56.58 200m: 46.71

38. ЩИПАНОВА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 3:26.34 228 lll
50m: 51.04 100m: 51.73 150m: 59.08 200m: 44.49

39. ХЛОПЮК, Василиса 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:28.99 219 lll
50m: 46.99 100m: 55.66 150m: 1:01.51 200m: 44.83

40. РАМАЗАНОВА, Карина 13 МКСШОР "Восток" 3:33.97 204 lюн
50m: 50.36 100m: 54.47 150m: 1:08.95 200m: 40.19

41. ШОШИАШВИЛИ, Любовь 12 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:37.88 193 lюн
50m: 49.69 100m: 53.44 150m: 1:01.84 200m: 52.91

42. ГУДКОВА, Анастасия 13 МФСОЦ "Люблино" 3:38.62 191 lюн
100m: 23.29 150m: 2:26.56 200m: 48.77
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Дистанция 14, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ ПОДЫМОВА, Юлия 11 МФСОЦ "Люблино" ll
DSQ СУРКОВА, Виктория 12 МКСШОР "Восток" lll
DSQ ЗАХАРОВА, Элина 13 МФСОЦ "Люблино" lll
DSQ БУСАХИНА, Александра 13 МФСОЦ "Люблино" lюн
DNS КЛИМАКИНА, Анна-Мария 13 МАП "Ховрино"
DNS АРДУВАНОВА, Арина 13 СК "Динамо"


